
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр. 124/2012, 

14/15 и 68/15), Наручилац објављује: 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку услуга 

- Правно аналитичка подршка у области управљања архивом - 

 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Државно правобранилаштво, ул. Немањина 

22-26, 11000 Београд; www.dpb.gov.rs   

Врста наручиоца: државни орган 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Правно аналитичка 

подршка у области управљања архивом –  Назив и ознака из општег речника набавки – 63120000 

– услуге чувања и складиштења. 

Уговорена вредност: 3.000.000,00 динара без пдв-а. 

Критеријум за доделу уговора: најниже понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 (једна). 

Највиша и најнижа понуђена цена: 99,00  динара без пдв-а за месечно складиштење по кутији. 

Уговор за предметну јавну набавку ће се закључити на максималну вредност у износу од 3.000.000,00 

динара без ПДВ, односно 3.600.000,00 динара са ПДВ 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 99,00  динара без пдв-а за 

месечно складиштење по кутији. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: понуђач наступа 

самостално. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.03.2020. године. 

Датум закључења уговора: 16.03.2020. године. 

Основни подаци о добављачу: 2. IRON MOUNTAIN DOO, NOVI BANOVCI , ПИБ 104267420, 

М.Б. 20128119 ул. Трећа логистичка бр. 1, 22304 Нови Бановци  

Период важења уговора: Уговор важи до утрошка средстава намењених за овај уговор, а 

најдуже годину дана од дана закључивања. 

 

                          
      Република Србија 

ДРЖАВНО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

              Број: II ДП 127-1/2020 

Датум: 16.03.2020. године 

Б е о г р а д 

 

http://www.dpb.gov.rs/

